

## Office of Corporate Relations & Alumni

## ਆਈ.ਕੇ. ਗੁਜਰਾਲ ਪੰਜਾਬ ਟੈਕਨੀਕਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ



Ref. No. 1KG PTU/ROKM/41

Dated ARIL 16, 2019

Directors/ Principals All the University Campuses/ Colleges & Institutions Affiliated to IKG PTU

Sub: Regarding Placement data of batch 2018-19.

Sir/Madam

As per the letter (No- 621-23 dated 15/4/19) received from the office of Director, Technical Education Punjab, (letter attached), Placement data of batch 2018-19 is required as per the desired format.

You are requested to kindly direct the Placement Officer of your college/institute to forward the same in excel format through email at placements.ptu@gmail.com. Last date of data submission will be April 19, 2019 before 1500 hrs.

For any queries, you may call at +91-9478098076.

With profound regards,

**Assistant Director** 

(Corporate Relations & Alumni)

ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤਕਨੀਕੀ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਉਦਯੋਗਿਕ ਸਿਖਲਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ (ਤਕਨੀਕੀ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿੰਗ), ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਸੇਵਾ ਵਿਚ

ਰਜਿਸਟਰਾਰ,

- ।. ਆਈ.ਕੇ.ਗੁਜਰਾਲ ਪੀ.ਟੀ.ਯੂ ਜਲੰਧਰ।
- 2. ਮਹਾਰਾਜਾ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਬਠਿੰਡਾ।
- 3. ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸਾਰੇ ਸਰਕਾਰੀ ਬਹੁਤਕਨੀਕੀ ਕਾਲਜ (26)

भीमें हैं: 621-23

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ: 15 /4/2019

ਵਿਸ਼ਾ:- ਸਾਲ 2018-19 ਦੌਰਾਨ ਪਲੇਸ ਹੋਏ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਭੇਜਣ ਸਬੰਧੀ।

ਇਹ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਲ 2018-19 ਦੌਰਾਨ ਪਲੇਸ ਹੋਏ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਕੰਪਾਈਲ ਕਰਕੇ ਉੱਚ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਆਪਣੀ-ਆਪਣੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ/ਸੰਸਥਾ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਮਿਤੀ 15.04.19 ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਪ੍ਰੌਫਾਰਮੇ ਤੇ ਹਾਰਡ ਅਤੇ ਸਾਫਟ ਕਾਪੀ ਐਕਸਲ ਸ਼ੀਟ ਤੇ ਤਿਆਰ ਕਰਕੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜਣੀ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਈ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਜੋ ਸੂਚਨਾ ਕੰਪਾਈਲ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ:

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸੰਸਥਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਦਾ ਨਾਂ	ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ:	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ

ਉਪਰੋਕਤ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਇਹ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜਿਹੜੀਆਂ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਕੋਲ ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ ਨਹੀਂ ਚੱਲਦਾ ਉਹ ਆਪਣੀ ਸੰਸਥਾ ਦੀ ਪਲੇਸਮੈਂਟ ਸਬੰਧੀ ਸੂਚਨਾ ਈ-ਮੇਲ tporajni@gmail.com ਰਾਹੀਂ ਭੇਜਣੀ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ।

> ਰਜਿਸਟੇਰਾਰ ਰਜਿਸਟੇਰਾਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤਕਨੀਕੀ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਉਦਯੋਗਿਕ ਸਿਖਲੂਲਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ